RiiGl TUGITEENUSTE
KESKUS

KASKKIRI

17.11.2025 nr 1-1/25/29-2

Ekspertkomisjoni koosseisu kinnitamine
tegevuses ,,Teadusuuringute moju
suurendamine ning teadusasutuste ja
korgkoolide institutsionaalse teadmussiirde
suutlikkuse toetamine (Astra+)«

Haridus- ja teadusministri 21.08.2024 mééruse nr 24 ,,Teadusuuringute mdju suurendamine ning
teadusasutuste ja korgkoolide institutsionaalse teadmussiirde suutlikkuse toetamine (Astra+)*“ § 17
16ike 1 ning Haridus- ja Teadusministeeriumi 13.11.2025 kirja nr 10-1.1/25/4959 alusel
moodustan taotluste hindamiseks ekspertkomisjoni jirgmises koosseisus:

1)

2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Kristel Reim (ekspertkomisjoni esimees), Haridus- ja Teadusministeeriumi teadus- ja
arendustegevuse poliitika osakonna teadmussiirde valdkonna juht;

Janika Aan, LHV;

Aleksandr Miina, Lean OU;

Mart Vain, Roche Eesti Osaiihing;

Jaanus Truu, Fleet Complete Eesti OU;

Silver Kelk, Aktsiaselts Mainor;

Juhan-Madis Pukk, Flowit Estonia OU;

Margus Kaldma, Osaiihing Net Group;

Indrek Aarna, Viru Keemia Grupp AS;

10) Raivo Vasnu, Viru Keemia Grupp AS;

11) Pille Meier, Eesti Metsa- ja Puidutdostuse Liit;
12) Ullar Huik, Eesti Toiduainetddstuse Liit;

13) Sven Parkel, Tartu BT Park OU;

14) Janne Pullat, Aktsiaselts Metrosert;

15) Ene Jiirjens, Kliimaministeerium;

16) Kadri Haljas, MTU Triumf;

17) Raul Aron, Eesti To6andjate Keskliit;

18) Katrina Laks, Migrevention OU.

(allkirjastatud digitaalselt)

Part-Eo Rannap
peadirektor

Koostaja: Kristel Meesak-Seesmaa



